

CTD ApS

Ørestads Boulevard 59, 7 701
2300 København S

Årsrapport
13. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2018

Svend Boes Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CTD ApS

Ørestads Boulevard 59, 7 701

2300 København S

Telefonnummer: 28192886

e-mailadresse: s.overgaard@ctd.dk

CVR-nr: 38332031

Regnskabsår: 13/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 26.236 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		216.601
Personaleomkostninger	1	-181.517
Resultat af ordinær primær drift		35.084
Øvrige finansielle omkostninger		-874
Ordinært resultat før skat		34.210
Skat af årets resultat	2	-7.974
Årets resultat		26.236
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		26.236
Overført resultat		0
I alt		26.236

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000
Andre tilgodehavender		13.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.629
Tilgodehavender i alt		25.129
Likvide beholdninger		75.521
Omsætningsaktiver i alt		100.650
Aktiver i alt		100.650

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		26.236
Egenkapital i alt		76.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.539
Skyldig selskabsskat		7.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.414
Gældsforpligtelser i alt		24.414
Passiver i alt		100.650

Egenkapitalopgørelse 13. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		26.236	26.236
Egenkapital, ultimo	50.000	26.236	76.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.
Løn og gager	181.517
Pensionsbidrag	-
Andre omkostninger til social sikring	-
	<u>181.517</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Aktuel skat	7.974
Ændring af udskudt skat	-
Regulering vedrørende tidligere år	-
	<u>7.974</u>